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Polski producent oświetlenia do pojazdów, firma WESEM jest w stanie rzucić światło wszędzie tam,
gdzie jest ono potrzebne – czy to samochód terenowy, ciężarówka czy maszyna pracująca w lesie –
zawsze znajdzie się odpowiednie rozwiązanie.

 

 

Szczególnym zainteresowaniem klientów cieszą się obecnie lampy LED o małym zapotrzebowaniu na
energię  i  doskonałych  parametrach  świecenia.  Coraz  częściej  wymienia  się  lampy  i  reflektory
starszych generacji na nowe oraz doposaża maszynę leśną w dodatkowe oświetlenie, dzięki czemu
praca staje się znacznie łatwiejsza.

 

Jakość i prostota

Podczas wykonywania prac w lesie oświetlenie powinno być niezawodne. Znanymi i docenianymi na
całym świecie produktami są lampy i reflektory firmy WESEM. Cały proces projektowania i produkcji
odbywa się w Polsce zgodnie z najlepszymi zachodnimi standardami.



Montaż  dodatkowych  lamp  lub  wymiana  oświetlenia  na  nowsze  nie  musi  być  niczym
skomplikowanym. WESEM oferuje szeroką gamę różnych rodzajów uchwytów oraz złączy pasujących
do już istniejących gniazd. – Dobranie lampy jest proste i zależy głównie od rodzaju maszyny. Dzięki
dostępnym opcjom oszczędza  się  czas  na  przeróbki.  Zmiana  lamp  halogenowych  na  LED-owe
przebiega  sprawnie,  choć  zakres  prac  przy  montażu  może  być  różny.  W  przypadku  instalacji
oświetlenia dodatkowego konieczna może być modyfikacja wiązki elektrycznej pojazdu i wiercenia
dodatkowych otworów montażowych – mówi Tomasz Hajduk, wspólnik w firmie WESEM

 

Cechy charakterystyczne dobrych lamp LED, a mające znaczenie podczas pracy w lesie, to: niski
pobór energii, wysoka odporność na drgania, najwyższa klasa szczelności, wysoka odporność na
korozję, jakość światła i dobrze zaprojektowany układ chłodzenia. – Przy projektowaniu i produkcji
lamp  stawiamy  przede  wszystkim  na  niezawodność  oświetlenia  oraz  długą  żywotność  lamp  i
reflektorów. Posiadają solidny sposób mocowania i są w pełni hermetyczne. Nie straszne im wibracje
występujące na maszynach oraz trudne warunki atmosferyczne – wyjaśnia Tomasz Hajduk.



 

Odpowiednio dobrane

Aby  ułatwić  wybór  lamp  firma  WESM  wprowadziła  na  swojej  stronie  internetowej  bardzo
funkcjonalną porównywarkę produktów. Jest też możliwość skorzystania z pomocy doradców, którzy
są na miejscu w Polsce.

 

Projektanci WESEM pomagają osiągnąć jak najlepsze efekty, konstruując układy optyczne tak, by
pole pracy było oświetlane możliwie równomiernie. Co więcej, lampy są wykonane w taki sposób, by
całe dostępne światło diody LED było kierowane w obszar roboczy. Efekt: nawet modele, w których
użytkownik zdecyduje się na opcję z mniejszą ilością lumenów, bardzo pozytywnie zaskakują w
praktyce.

 

Wśród często wybieranych lamp WESEM wymienia się wyposażone w standardowy uchwyt LED-FF



50º. Zależnie od konfiguracji, mają strumień świetlny od 1500 lm do 3000 lm i szerokość wiązki
świetlnej  50º.  Jeśli  potrzebne  jest  mocniejsze  oświetlenie,  o  jeszcze  szerszym kącie  świecenia,
odpowiednie mogą okazać się lampy CRV1-FF 60º o maksymalnym strumieniu świetlnym 4000 lm i
60º kącie świecenia.

 

 

A jeśli dojazd w miejsce pracy również przebiega nieoświetlonymi, wyboistymi drogami, to być może
czas wyposażyć samochód w specjalnie dobrane oświetlenie linii Fervor? Posiadające homologację
drogową reflektory Fervor 180 pozwolą bezpiecznie podróżować, nawet nocą w lesie.

 

Więcej o firmie i produktach na www.wesem.pl.
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